
Porada sekretářů členských národních 

sportovních svazů ČUS

18. 03. 2016



Program:

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 18. 3. 2016

• Informace z jednání VV ČUS konaného dne 15. 3. 2016

• Další informace ze sportovního prostředí

• Informace z ČOV (Informace sdělí zástupce ČOV)

• Různé

• Prezentace - Systém pro delegování rozhodčích – firma 
AMBICA s.r.o. Business Intelligence Solutions – Systém 

podporuje automatizované i manuální vytváření rozpisu rozhodčích na 
zápasy sportovních soutěží



• Aktuální informace předsedy 

• Pozvánka, návrh programu a organizační pokyny 33. VH 
ČUS; 

• Zpráva o činnosti VV ČUS od 31.VH ČUS; 

• Novela Stanov ČUS (návrh);  

Informace z jednání VV ČUS konaného dne 15. 3. 2016

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 18. 3. 2016



• Statut Revizní komise ČUS (návrh); 

• Návrh na vyloučení Sportovní a tělovýchovné unie Plzeň-
Jih z České unie sportu; 

• Návrhy na přijetí nových svazů za členy ČUS; 

Informace z jednání VV ČUS konaného dne 15. 3. 2016

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 18. 3. 2016



• Valná hromada společnosti Lanovka Churáňov, s.r.o. a 
Valná hromada společnosti VOŠ ČUS, s.r.o.; 

• Předběžné výsledky hospodaření společnosti Pro ČUS 
servis, s.r.o. a Nakladatelství O Praha, a.s. k 31. 12. 2015; 

• Pověření zástupce ČUS k výkonu akcionářských práv 
na ŘVH společnosti SA Harrachov, a.s. 

Informace z jednání VV ČUS konaného dne 15. 3. 2016

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 18. 3. 2016



• Zpráva o hospodaření ČUS k 31. 12. 2015; 

• Zpráva o majetku ČUS k 31. 12. 2015 – 2. verze;

• Rozpočet ČUS pro rok 2016 - 3. verze

• Majetkové dispozice – sokolovna Kostelec na Hané; 

Informace z jednání VV ČUS konaného dne 15. 3. 2016

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 18. 3. 2016



Další informace

• Porada předsedů národních svazů dne 13. 4. 2016 
distribuce podkladů pro jednání VH ČUS

• Národní sportovní konference MŠMT: 25. 4. 2016

• Spolupráce na projektu Fakulty sportovních studií 
Masarykovy univerzity v Brně - problematika bariér vstupu 
mládeže do organizovaného sportu:  plavání, volejbal, 
basketbal, florbal, fotbal, cyklistika – spolupráce s kluby      
na Moravě a Východních Čechách

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 18. 3. 2016



Další informace

• Problematika dopingu ve sportu se zaměřením na děti a 
mládež: FTVS UK 28. 4. 2013

• Kalendář 2016 – soutěž příběhů a umění (do 29.3.2016)

• Příští porada sekretářů: 08. 4. 2016

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 18. 3. 2016



Různé:  

Porada sekretářů členských národních sportovních svazů ČUS 18. 3. 2016



Příští porada sekretářů: 08. 4. 2016

Děkujeme za pozornost !


